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(54) Xneber prIOHBIN C PACTHTEIEHBIMA KOMITOHEHTAMH

(57) ®opmyna u300peTeHUs
1. Xnebel ppIOHBIN C pACTUTEIIBHBIMA KOMITOHEHTAMU, BKTIOYAIOIIUN (PUIIe TPECKOBBIX
PBIO, S0, YK PEmYaThIii, MACIIO PACTUTEIILHOE U COJTb TOBAPEHHYIO, OTIIMYAIOIIUIACS TEM,

YTO JOTIOJHUTEIBHO COEPKUT (prite JI0CEeBBIX

pbIO, IIMUHAT WK OaKIaXKaHbl, KpaxMa

KapToq)eHbeIﬁ, CMECH CIIELWH U BOAY IIPH CICAYIOIEM COOTHOIICHUNW KOMIIOHCHTOB, Mac.

%:

(ure TPeCKOBBIX PBIO
(bute J10CeBBIX PHIO

JIyK pernvaThbIi

LINUHAT WIK OaKIa’KaHbl
SIALIO

Macj0 PaCTUTEIIbHOE
Kpaxmai KkaptodenbHbIi
COJIb TIOBAPEHHYIO

CMECh Cieuui

BOZY

30-40
15-25

5-8

10-20
3,5-4,5

4-6

2-3

0,5-1
0,4-0,8
OCTaJIbHOE

2. X7ebern 1o 1. 1, OTIMYAIOIIMIACS TEM, UTO B KauecTBe (ujie TPECKOBBIX PHIO OepyT ¢uite

OJIHOM W3 CIENYIOLIMX PHIO - MEpJIAHT, MTUKIILY,

caliKy, HaBary, IIyTaccy, MUHTAaM, caiay, a B

KauecTBe (huIie JIOCEBBIX PhIO OepyT dujie OHON U3 CIeYIOIMX PhIO - ropOyIIly, roJel,

HEJIbMY, KWKy, KETY.

Crp.: 1

n o

89¥V9G1LG10¢

v


http://www.fips.ru/cdfi/fips.dll/ru?ty=29&docid=2015156458

	Биб.поля
	Формула

