

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА  
ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

## (12) ЗАЯВКА НА ИЗОБРЕТЕНИЕ

(21)(22) Заявка: 2015156458, 29.12.2015

Приоритет(ы):

(22) Дата подачи заявки: 29.12.2015

(43) Дата публикации заявки: 04.07.2017 Бюл. № 19

Адрес для переписки:  
115582, Москва, Ореховый б-р, 14, корп. 1, кв.  
492, Кутина Ольга Иосифовна(71) Заявитель(и):  
Кутина Ольга Иосифовна (RU)(72) Автор(ы):  
Кутина Ольга Иосифовна (RU),  
Могильный Михаил Петрович (RU),  
Шлёнская Татьяна Владимировна (RU),  
Шарова Тамара Николаевна (RU)

(54) Хлебец рыбный с растительными компонентами

## (57) Формула изобретения

1. Хлебец рыбный с растительными компонентами, включающий филе тресковых рыб, яйцо, лук репчатый, масло растительное и соль поваренную, отличающийся тем, что дополнительно содержит филе лосевых рыб, шпинат или баклажаны, крахмал картофельный, смесь специй и воду при следующем соотношении компонентов, мас. %:

филе тресковых рыб	30-40
филе лосевых рыб	15-25
лук репчатый	5-8
шпинат или баклажаны	10-20
яйцо	3,5-4,5
масло растительное	4-6
крахмал картофельный	2-3
соль поваренную	0,5-1
смесь специй	0,4-0,8
воду	остальное

2. Хлебец по п. 1, отличающийся тем, что в качестве филе тресковых рыб берут филе одной из следующих рыб - мерланг, пикшу, сайку, навагу, путассу, минтай, сайду, а в качестве филе лосевых рыб берут филе одной из следующих рыб - горбушу, голец, нельму, кижуч, кету.

A

2015156458

RU

R U 2 0 1 5 1 5 6 4 5 8 A